
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/269/2021 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/179/2020 Rady Gminy Słupca z dnia 7 sierpnia 2020r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 6 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm.)1) oraz art. 6r ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2021 poz. 888 ze zm.)2), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/179/2020 Rady Gminy Słupca z dnia 7 sierpnia 2020r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 10 sierpnia 2020r 

poz. 6356) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 1 pkt. 1b) otrzymuje brzmienie: „ zbierane selektywnie: 

-  papier, w tym odpady z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury – co najmniej raz na dwa 

miesiące;-tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, metale, w tym odpady opakowaniowe z metali - co miesiąc; 

-  szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – co najmniej raz na kwartał”. 

2) § 3 ust. 1 pkt. 1e) otrzymuje brzmienie: „ popiół: 

–  w miesiącach styczeń, luty, marzec, kwiecień, październik, listopad, grudzień - co najmniej raz w miesiącu; 

-    w miesiącach maj i czerwiec   - co najmniej raz w tym okresie;, 

-    w miesiącach lipiec,  sierpień i wrzesień  - co najmniej raz w tym okresie”. 

3) § 3 ust. 1 pkt. 2b) otrzymuje brzmienie: „zbierane selektywnie: 

-  papier, w tym odpady z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury – co najmniej raz na dwa 

miesiące; 

-  tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe, metale, w tym odpady opakowaniowe z metali - co miesiąc; 

-  szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – co najmniej raz na kwartał”; 

4) § 3 ust. 1 pkt. 2e) otrzymuje brzmienie: „popiół: 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2021r poz. 1834 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2020r. poz. 2320, z 2021r. poz. 1648 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 stycznia 2022 r.

Poz. 412



–  w miesiącach styczeń, luty, marzec, kwiecień, październik, listopad, grudzień - co najmniej raz w miesiącu; 

-    w miesiącach maj i czerwiec   - co najmniej raz w tym okresie; 

-    w miesiącach lipiec,  sierpień i wrzesień  - co najmniej raz w tym okresie”. 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: „Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych znajduje się na terenie Miasta 

Słupca przy ul. Wspólnej 8. W ramach uiszczanej opłaty komunalnej do punktu można dostarczać 

następujące rodzaje odpadów: papier, w tym tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 

opakowania metalowe, szkło, bioodpady, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, 

odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

krwi, w szczególności igły i strzykawki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony w ilości do 4 sztuk w roku 

kalendarzowym z jednej nieruchomości/lokalu mieszkalnego, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące 

odpady komunalne do 0,30 Mg w roku kalendarzowym z jednej nieruchomości/lokalu mieszkalnego, 

odpady odzieży i tekstyliów. Szczegółowe zasady, w tym rodzaj przyjmowania odpadów komunalnych 

przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Słupcy określa Regulamin Punku Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych”. 

6) § 5 otrzymuje brzmienie: „Z terenu nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, odpady selektywnie 

zbierane są do odpowiednio oznakowanych worków i/lub pojemników koloru: 

1) niebieskiego – papier, w tym odpady z tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury; 

2) żółtego -  tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady 

opakowaniowe wielomateriałowe, metale, w tym odpady opakowaniowe z metali ; 

3) zielonego – szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

4) brązowego - bioodpady - w przypadku braku przydomowego kompostownika; 

5) pozostałe odpady wymienione w § 1 ust.1 pkt 4- do worków przeźroczystych”. 

7) 1. Przepisy § 1 od pkt. 1 do pkt 4 wchodzą w życie i  mają zastosowanie do nowego postępowania 

przetargowego i zawartej kolejnej umowy na Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 

gminy Słupca." 

2. „W okresie przejściowym tj. od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do 31 grudnia 2022r dopuszcza 

się zbieranie selektywne frakcji: szło, w tym opakowania szklane we workach” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 412


		2022-01-13T14:24:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




